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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41703503Q

2. Data e Regjistrimit 03/05/2024
3. Emri i Subjektit AMH - Albanian Management Hospitality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Plazh,  Zona 
Kadastrale 8518, Godine me nr. Pasuri 395/Nd 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit. Veprimtari ne fushen e 

strukturave akomoduese hoteleri, beach bar, privat me plan 
sherbimi te personalizuar dhe plan sherbimi "çdo gje e 
perfshire"( all inclusive), shezllone, stacione plazhi, pishine, 
lundrime turistike, sporte ujore, piste ne det me lokacion bar 
restorant, bendbazim per mjete ujore,motorike dhe jo 
motorike, etj. Kryerje e shërbimeve të agjensive për 
veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e 
aktiviteteve muzikore, kulturore,  sportive e argëtuese 
Organizim i tureve guidave te ndryshme turistike. Aktivitet 
ne fushen e shërbimeve të  Bar- Kafe, Restorant, Piceri, 
Pastiçeri. hërbimshpërndarje (Delivery) për bar dhe 
restorant.  Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave, 
hapjen,administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit 
dhe kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin 
nëfuqi.  Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave në 
kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose 
menaxhimi i funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose 
pa profil të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit , 
për masazhe, Spa, mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. 
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Menaxhim dhe administrim i pasurive të paluajtshme, 
kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm.Studime per 
te tretet ne fushen e turizmit dhe te menaxhimit te turizmit. 
Aktivitet në fushën imobiliare e te qiradhënies së zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme . 
Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe ushqimore, të pajisjeve te ndryshme  aksesore 
hotelerie etj. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj. 
Florian Bilali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2024                Deri: 28/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiResuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianBilali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FerdinandShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AMH - Albanian Management Hospitality
E-Mail: partners@amh-hotel.com  
Telefon: 0684064755  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281973-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313903-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi I vendimit per ndryshimin e admnistratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Bilali")                      Nga data "29/06/2024             
Ne daten "28/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Blendi Resuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA162E-BC3D-4401-9308-3C5B383A4ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBA37C8-4FC4-47AB-9D43-78B105CDFECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB220B8-AE1E-461F-95E6-4E8B7C74BBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA2B11-8F13-46E4-9EE5-754ACF6884FE

